
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  ‘ G .  M A R C O N I ’  
Via Guglielmo Marconi, 1  

41013 Castelfranco Emilia - Mo 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148 email: MOIC825001@istruzione.it 

http://www.scuolemarconi.it/ 

Responsabile del procedimento: Maria Gibertoni 059926254 fax 059926148    Dirigente: Vilma Baraccani 
                         email: amministrazione@scuolemarconi.it 

Comunicazione n. 217 

Castelfranco Emilia, 31 – 03 – 2016 

 

Al DSGA 

Ai referenti di plesso 

Ai docenti 

 

Oggetto: utilizzo donazione SoS Genitori. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275, 1999 

Visto il DI 44, 2001 

Visto il POF deliberato dal Consiglio d’istituto del 9/11/2015 

Vista la donazione dell’associazione SoS Genitori di Castelfranco E. di € 2574,40 conseguente alla vendita di 

biglietti di una lotteria 

Considerate le vendite di biglietti per ogni plesso 

 

DETERMINA 

Sono assegnati: 

 

 Scuola  
Biglietti 
venduti Quota assegnata 

Picasso 95 € 152,00 

Maggiolino 100 € 160,00 

 A .Frank 75 € 120,00 

Marconi 976 € 1.560,40 

Don Milani 41 € 66,00 

Deledda 258 € 413,00 

Secondaria 64 € 103,00 

Totale biglietti 1609 € 2.574,40 

 

 

Come dichiarato tali somme sono impegnate per il laboratorio di arte, per la scuola secondaria si procederà 

all’acquisto di vocabolari. 

I referenti di plesso devono provvedere al più presto a fornire all’assistente amministrativa  M. Gibertoni 

l’elenco del materiale da acquistare, su modulo predisposto. 

Ringrazio coloro che hanno sostenuto e si sono impegnati per il buon andamento dell’iniziativa a favore 

della nostra scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico  
Vilma Baraccani 

 

mailto:MOIC825001@istruzione.it
mailto:amministrazione@scuolemarconi.it

